
Výroční
ZPRÁVA
2023

www.ckrumlov.charita.cz



OBSAH VÝROČNÍ ZPRÁVY

2

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY CHARITY ČESKÝ KRUMLOV
PÁR SLOV O CHARITĚ 
 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ORGANIZACI
 ORGANIZAČNÍ STRUKTURA
POSKYTOVANÉ SLUŽBY V ROCE 2023
 CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

Základní informace
Rok 2023
Pracovní tým
Statistické údaje pro rok 2023

SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE
Základní informace
Rok 2023
Pracovní tým
Statistické údaje pro rok 2023

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ
Základní informace
NZDM Depo
NZDM Molo
NZDM Dédéčko
Rok 2023

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK
PODPORA INTEGRACE UPRCHLÍKŮ
HUMANITÁRNÍ POMOC
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
Podpořili jsme
AKCE CHARITY ČESKÝ KRUMLOV V ROCE 2023
PODPORUJÍ NÁS
DÁRCI A SPONZOŘI
VÝROK AUDITORA
EKONOMICKÉ VÝSLEDKY
JAK NÁS MŮŽETE PODPOŘIT
KONTAKTY



Vážení,

je mi ctí, že se mohu s Vámi podělit o výsledky naší práce 
a vyjádřit Vám naše upřímné poděkování v této výroční zprávě.

V roce 2023 jsme svědky významného milníku - fúze 
Charity Kaplice a Charity Český Krumlov. Přijetí nového názvu 
Charita Český Krumlov je krokem, který nám umožní lépe koordinovat 
naše aktivity v rámci okresu Český Krumlov a efektivněji plánovat rozšiřování našich služeb. S nadějí se
díváme do budoucnosti, kde plánujeme zřízení půjčovny kompenzačních pomůcek a posílení zázemí
pro sociální rehabilitaci Tolerance, spolu s dalšími službami.

Změna názvu je jen malou částí naší cesty. Naše práce v Kaplici a Českém Krumlově pokračuje s
neustálým závazkem podporovat seniory a osoby se sníženou soběstačností. Naším cílem je zajistit,
aby tyto osoby měly naplněny své základní potřeby a mohly žít důstojný život. Dětem, mládeži a
osobám se zdravotním znevýhodněním poskytujeme prostor pro setkávání, začleňování, učení se
novým dovednostem. Jsme hrdí, že můžeme být součástí jejich cesty k růstu.

Dovolte mi poděkovat všem spolupracovníkům, dobrovolníkům, podporovatelům a příznivcům naší
organizace. Vaše neocenitelná podpora je základem, na kterém může naše organizace růst a neustále
zlepšovat kvalitu svých služeb. Děkuji také Vám, kteří jste využívali naše služby, za Vaši důvěru a
podporu, která nám dodává sílu pokračovat v naší práci.

S úctou a vděčností
 

Mgr. Ivana Žáčková
ředitelka / statutární zástupce

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY CHARITY

3



PÁR SLOV O CHARITĚ 

4

Charita Český Krumlov je organizační složkou Diecézní charity České Budějovice, členem sdružení
Charita Česká republika a je součástí Římskokatolické církve. Vizí Charity Český Krumlov je být
odborným a transparentním poskytovatelem sociálních služeb a stabilním zaměstnavatelem na území
okrskového vikariátu Český Krumlov. Partnery organizace pro jednání v sociální oblasti jsou zadavatelé,
poskytovatelé a uživatelé sociálních služeb, dále pak subjekty veřejné správy a podnikatelského sektoru,
sponzoři, donátoři, média, spolupracující organizace a v neposlední řadě také široká veřejnost.

O CHARITĚ

CHARITA ČESKÝ KRUMLOV

Posláním Charity Český Krumlov je zajišťovat kvalitní a dostupné sociální služby ve správních obvodech
obcí s rozšířenou působností Kaplice a Český Krumlov a podílet se na rozvoji občanské společnosti v
regionu. Charita Český Krumlov poskytuje sociální služby: pečovatelská služba, sociální rehabilitace a
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež. Cílovou skupinou sociálních služeb Charity Český Krumlov jsou
senioři, osoby se zdravotním postižením a děti a mládež zasažené či ohrožené nežádoucími
společenskými jevy.

NAŠE POSLÁNÍ

Charita Česká republika je nejstarší dobročinnou neziskovou organizací na našem území. V současnosti
jsme největším nestátním poskytovatelem sociálních a zdravotních služeb v České republice a druhou
největší českou organizací na poli humanitární pomoci a rozvojové spolupráce v zahraničí. Poskytujeme
sociální a zdravotní služby lidem v tíživé situaci nebo akutní nouzi. Ulehčujeme život zdravotně
postiženým, nevyléčitelně nemocným, lidem bez domova, obětem domácího násilí i cizincům, kteří u
nás žijí. Pomáháme při mimořádných událostech, jako jsou povodně, požáry či živelní katastrofy.
Snažíme se o spravedlivější svět tím, že prosazujeme změny zákonů. Podporujeme udržitelný rozvoj a
zlepšování kvality života lidí na Zemi.

http://www.dchcb.cz/
http://www.charita.cz/
https://ckrumlov.charita.cz/jak-pomahame/


ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ORGANIZACI 

5

Biskupství českobudějovické
ZŘIZOVATEL

Mgr. Ivana Žáčková, ředitelka Charity Český Krumlov
STATUTÁRNÍ ORGÁN

1. 9. 2007 v Rejstříku evidovaných právnických osob, Ministerstvo kultury ČR, 
číslo evidence: 8/1-05-727/2007-11082

REGISTRACE

Kostelní 163, Český Krumlov, 381 01
SÍDLO

Náměstí 42, Kaplice, 382 41
DORUČOVACÍ ADRESA

73634310
IČ

e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz, tel.: +420 731 604 509
KONTAKT

217333850/0300
ČÍSLO ÚČTU

Posláním Charity je služba milosrdné lásky církve lidem v ohrožení nebo nouzi bez ohledu na jejich věk,
pohlaví, politické smýšlení, rodinné uspořádání, zdravotní stav, sexuální orientaci, sociální a
ekonomickou situaci a postavení, jejich příslušnost k etnické nebo národnostní menšině, víře,
náboženství a kultuře.

http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/
http://www.bcb.cz/


ORGANIZAČNÍ STRUKTURA

6

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA CHARITY ČESKÝ KRUMLOV



Našim posláním je zajišťovat kvalitní a dostupné sociální služby na území okrskového vikariátu
Český Krumlov a podílet se na rozvoji občanské společnosti v regionu. Cílovou skupinou
sociálních služeb Charity Český Krumlov jsou senioři, osoby se zdravotním postižením a děti a
mládež zasažené či ohrožené nežádoucími společenskými jevy.

POSKYTOVANÉ  SLUŽBY V ROCE 2023

7

CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA
PŮJČOVNA KOMENZAČNÍCH POMŮCEK

SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

PODPORA INTEGRACE UPRCHLÍKŮ

DOBROVOLNICTVÍ



CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

8

POSLÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Naším posláním je poskytovat pomoc a podporu lidem, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu věku,
nemoci či zdravotního postižení tak, aby mohli i nadále setrvat ve svém přirozeném prostředí, žít
důstojně a zapojovat se do běžného života společnosti. Tato pomoc je určena těm, kteří z výše
uvedených důvodů potřebují pomoc či podporu jiné fyzické osoby při obstarávání nutných prací v
domácnosti a zajišťování dalších důležitých životních potřeb (jako je např. poskytnutí stravy, pomoc při
hygieně, pomoc při přípravě jídla a pití apod.) a nemají nikoho, kdo by jim byl v tomto nápomocen.

PRO KOHO JE CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA URČENA?
Cílovou skupinou jsou senioři (nad 65 let) a zdravotně znevýhodnění lidé (od 18 let), kteří se z důvodu
věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení nemohou postarat sami o sebe, svou
domácnost nebo si zajistit běžné potřeby a vyřídit obvyklé záležitosti. Službu poskytujeme také rodinám,
ve kterých se narodily současně 3 nebo více dětí, a to do 4 let věku těchto dětí, jejichž situace vyžaduje
dočasnou pomoc jiné fyzické osoby

ČINNOSTI CHARTITNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY
Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,
poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

PROVOZNÍ DOBA
Služba je poskytována od pondělí do pátku od 7:00 do 15:30 hodin. 

Pracovníci poskytují sociální službu terénní formou ve vymezeném čase v domácnostech uživatelů a v
jejich dalším přirozeném prostředí.

KDE NÁS NAJDETE?
Kancelář Charitní pečovatelské služby (Náměstí 42, 382 41 Kaplice)
Kancelář DPS Velešín (Strahovská 256, 382 32 Velešín)
Kancelář DPS Kaplice (Novohradská 59, 382 41 Kaplice)
Kancelář DPS Blansko (Blansko 66, 382 41 Kaplice)



CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

9

ROK 2023

Úvodem bychom rádi poděkovali všem, kteří se v roce 2023 na chodu Charitní pečovatelské služby
podíleli. Nejen těm, kteří službu podpořili či již delší dobu podporují, ale i těm, kteří se službou
spolupracovali, uživatelům, rodinám, blízkým, úřadům i firmám. 
Služba byla v roce 2023 financována z dotací Ministerstva práce a sociálních věcí, Jihočeského kraje,
Městem Velešín, Kaplice, z rozpočtu  obcí v regionu,  výnosu Tříkrálové sbírky, Biskupstvím
Českobudějovickým, z Diecézní Charity České Budějovice a z darů soukromých osob či firem. 

Charita Kaplice se v dubnu 2023 přejmenovala na Charitu Český Krumlov. Pečovatelská služba stále
zůstává fyzicky na adrese v Kaplici a působí převážně v ORP Kaplice jako v předešlých letech.

Charita Český Krumlov poskytuje pečovatelskou službu již od roku 2008. V letošním roce se dařilo v
nezměněném rozsahu poskytovat Charitní pečovatelskou službu terénní formou na čtyřech adresách se
zázemím pro pečovatelky - ve Velešíně, v Kaplici a v Blansku. 

Terénní pečovatelskou službu poskytujeme převážně v ORP Kaplice, částečně na území Český Krumlov a
České Budějovice. Podařilo se nám zajistit dostatečný počet pracovníků a poskytnout jim vhodné
podmínky k jejich práci při podpoře uživatelů.

Provoz pečovatelské služby tento rok běžel bez omezení a vážných změn. Nárůst i úbytek klientů byl
srovnatelný s jinými roky. Neevidujeme žádné kontakty v pořadníku čekajících zájemců o službu, ani
jsme nemuseli odmítat žádného zájemce o službu pro nedostatek kapacity. Tento rok jsme
nezaznamenali žádný zájem o pečovatelskou službu ve večerních hodinách ani o víkendech.

V roce 2023 stále doznívaly změny spojené s navyšováním cen energií, pohonných hmot, nájmů i
potravin z roku 2022. Tyto změny již nebyly tak markantní jako v roce minulém, ale jak klienti, tak i
široká veřejnost se stále s některými nedostatky potýkají. I v tomto roce v této souvislosti došlo k novele
vyhlášky 505/2006, zákona č. 108/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních
službách. Změnu ceny Vyhláška nově stanovila v maximální sazbě úhrad za stravování. V příštím roce se
počítá s opětovným navýšením ceny za stravné a s tím spojený nárůst výše příspěvků na péči.

ÚVODNÍ SLOVO VEDOUCÍ SLUŽBY

FÚZE CHARITY KAPLICE A CHARITY ČESKÝ KRUMLOV

OBLAST PŮSOBNOSTI

PROVOZ A NAVÝŠENÍ CEN



CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

10

SPOLUPRÁCE
Důležitou součástí existence a dobrého fungování sociální služby je zapojení se do dění v komunitě a
spolupráce s dalšími subjekty v ORP Kaplice a Českého Krumlova. Za velmi příjemnou spolupráci,
považujeme činnost Nízkoprahových zařízení Charity pro Pečovatelskou službu. Udržujeme velmi
dobrou spolupráci s pracovnicemi sociálního odboru MÚ v Kaplici a ve Velešíně, se zástupci městského
úřadu v Kaplici, Velešíně a okolních obcí. Dále spolupracujeme s lékaři zdravotních zařízení v Kaplici a ve
Velešíně, se sociálními pracovníky Nemocnice v Českém Krumlově a Českých Budějovicích. Vedoucí
pracovnice CHPS se během roku aktivně účastnila jednání skupiny pro lidi se zdravotním postižením a
seniory v rámci komunitního plánování sociálních služeb v SO ORP Kaplice. Chtěli bychom zmínit velmi
dobrou spolupráci s KIC Velešín a s KIC Kaplice, veřejnou knihovnou v Kaplici a ve Velešíně, Teologickou
a Zdravotně sociální fakultou Jihočeské univerzity. V rámci spolupráce Charity Český Krumlov s Diecézní
Charitou v Českých Budějovicích pokračují seznamovací akce nových pracovníků na „Setkání s charitou“
a následné pokročilé Setkání. DCHČB zajišťuje v rámci projektu cenově zvýhodněné kurzy pro
zaměstnance Charity.

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2023
Vilma Rakušanová
Adéla Šavelová, DiS.
Bc. Ivana Novotná 
Marcela Volková 
Monika Šulková
Lucie Nožičková 
Andrea Valičková 
Lucie Janošťáková Valešová 
Hana Syslová
Lucie Sedláková 
Andrea Šafářová
Monika Zliková 

pracovnice v sociálních službách pověřená vedením
sociální prcovnice
socální pracovnice
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY
Poskytování sociální služby v roce 2023 zajišťoval personál, který svou odborností a kvalifikací splňoval
podmínky zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Celkově se na službě během roku podílelo 12
pracovnic na 8,0 úvazcích s maximální kapacitou 6 uživatelů v daný okamžik. 



CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

11

STATISTICKÉ ÚDAJE
Celkový počet klientů:
Celkový počet úkonů:
Počet hodin přímé práce s uživateli:
Počet hodin fakultativní činnosti:
Nárůst uživatelů:
Úbytek uživatelů:
Počet návštěv/měsíc:
Počet Místních šetření:           
Počet odmítnutých zájemců: 

117
25 111
5 937
180
25
29
2093
27
1

KONTAKTY
Pracovnice pověřená vedením služby
Vilma Rakušanová
tel.: +420 731 604 449
e-mail: vilma.rakusanova@ckrumlov.charita.cz, vedouci.ps@ckrumlov.charita.cz

Sociální pracovnice 
Bc. Ivana Novotná
tel.: +420 731 604 402
e-mail: ivana.novotna@ckrumlov.charita.cz

Pracovnice v sociálních službách DPS Velešín
Marcela Volková, Monika Šulková
tel.: +420 731 604 370, +420 731 604 237

Pracovnice v sociálních službách DPS Kaplice
Lucie Nožičková, Andrea Valičková
tel.: +420 731 632 445, +420 731 435 177

Pracovnice v sociálních službách DPS Blansko
Hana Syslová, Adéla Šavelová, DiS.
tel.: +420 775 278 486, +420 607 206 194



SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE

12

POSLÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Posláním Sociální rehabilitace Tolerance je poskytnout uživatelům služby, osobám se zdravotním
postižením: 

pomoc, podporu a potřebné informace při řešení situací vyplývajících z jejich zdravotního postižení
v bezpečném prostoru a v důstojném prostředí, ve kterém mohou nacvičovat a rozvíjet praktické
schopnosti dovednosti tak, aby byli schopni se o sebe postarat v běžném životě, 
rovnocenný přístup, který jim pomůže získat zdravé sebevědomí a najít si místo v životě ve
společnosti

PRO KOHO JE SLUŽBA URČENA?
Všem ve věku 16 - 80 let s lehkým a středně těžkým mentálním zněvýhodněním, případně s
přidruženým tělesným postižením a osoby s chronickým duševním onemocněním.

NAŠE SLUŽBY
Služby pro klienty, jsou navrženy tak, aby poskytovaly konkrétní a praktickou podporu v každodenním
životě. Od tréninku základních dovedností, jako je vaření a úklid, po rozvoj finanční gramotnosti a
schopnosti plánování. Naše práce je především zaměřena na posílení nezávislosti a sebeurčení
uživatelů. 

JAKOU FORMOU SLUŽBY POSKYTUJEME?
Nabízíme terénní služby, abychom jim byli co nejblíže a mohli poskytovat podporu přímo v jejich
přirozeném prostředí. V roce 2023 se nově otevřela terénní služba i v Českém Krumlově. V současné
době se to týká obcí Mirkovice, Zubčice a Český Krumlov.

V ambulantní službě nabízíme řadu aktivit a programů které pomáhají uživatelům rozvíjet své
dovednosti a schopnosti. Připravujeme si témata, která se týkají sebeobsluhy, soběstačnosti a
komunikačních dovedností. Klienti se tímto učí vyjadřovat své pocity, myšlenky, názory, přání a potřeby.
Tato témata pomáhají zlepšit komunikaci, získat zdravé sebevědomí a najít si místo v životě i ve
společnosti.

Místo poskytování sociální služby v ambulantní formě se nachází v prostorách Sociální rehabilitace
Tolerance (Kostelní 128, 382 41 Kaplice)

KDE NÁS NAJDETE?

Místo poskytování terénní služby záleží na individuální dohodě podle potřeb klienta, běžně se jedná
opřirozené sociální prostředí klienta (např. v jeho domácnosti, na ubytovně).



SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE

13

ROK 2023

Na úvod bychom chtěli poděkovat všem, kteří se v roce 2023 podíleli na zajištění provozu SR Tolerance.
Těm, kteří službu podpořili či již delší dobu podporují. Služba byla financována hlavním dílem z dotací
Ministerstva práce a sociálních věcí, Jihočeského kraje, dále z rozpočtu obcí, z části výnosu Tříkrálové
sbírky, z Diecézní Charity České Budějovice a z darů dalších osob či firem.

Z výsledků dotazníku, který uživatelé doplnili, bylo patrné, že do služby docházejí velmi rádi, cítí se zde
dobře, cítí podporu od pracovníků, jsou spokojeni s chováním a s přístupem k jejich osobě. Dovednosti,
které je vedou k samostatnosti využívají i ve svém běžném životě. Lépe komunikují s ostatními, zlepšila
se jejich orientace v čase a prostoru, celkově jsou samostatnější, částečně se naučili ovládat se v
nekomfortních situacích, dokáží si sami uvařit, a hlavně zde našli spoustu nových přátel. 

Nic z toho, co zde v krátkosti popisujeme, by se nemohlo uskutečnit bez našich tvůrčích a pro věc
zapálených pracovníků. Profesionální přístup, neustálé sebevzdělávání se, především pružné
přizpůsobení služeb skutečným potřebám jednotlivých uživatelů a vytváření bezpečného prostoru, je
pro pracovníky každodenní samozřejmostí. Odměnou jim je ocenění uživatelů, kteří si nejvíce cení jejich
úsměvu, trpělivosti, laskavosti a důvěryhodnosti. Uznávají respektování jejich potřeb a ochotu vždy
pomoci.

ÚVODNÍ SLOVO VEDOUCÍ SLUŽBY

VYHODNOCENÍ SOCIÁLNÍ REHABILITAE Z POHLEDU KLIENTŮ ZA ROK 2023

PROVEDENÉ KONTROLY V ROCE 2023
V roce 2023, v měsíci srpnu a září proběhly v sociální rehabilitaci dvě kontroly ze strany KÚ a MPSV. Obě
dopadly velmi dobře a potvrdily nám, že svou práci vykonáváme kvalitně a zodpovědně. Potěšilo nás, že
naše práce je kladně hodnocena nejen klienty, ale i ze strany kontrolních orgánů. 

DOSTUPNOST NAŠICH SLUŽEB
Naše služby zůstávají bezplatné a otevřené pro zájemce, kteří splňují podmínky přijetí. Jsme tu,
abychom podporovali začleňování osob se specifickými potřebami do života.



SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE

14

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2023
Štěpánka Faflová
Ing. et Bc. Jiří Brožík
Alena Sejková
Iveta Sůvová
Kristina Kopencová

pracovnice v sociálních službách pověřená vedením služby
sociální prcovník
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY
Poskytování sociální služby zajišťoval personál, který svou odborností a kvalifikací splňoval podmínky
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Jednalo se o vedoucího pracovníka pověřeného vedením
služby, sociálního pracovníka a pracovnice v sociálních službách. 
Celkově se na službě během roku podíleli 4 pracovníci na 4 úvazky, od 1. července 5 pracovníků na 4
úvazky, jeden úvazek rozdělen mezi 2 pracovníky 0,75 a 0,25 úvazku.

STATISTICKÉ ÚDAJE
Celkový počet uživatelů:
Celkový počet kontaktů: 
Celkový počet úkonů: 

Počet hodin přímé práce s uživateli:
Ambulantní služba:  
Individuální plánování: 
Terénní služba: 

21
1 081
6 138

3 946
154
148

Pomáháme psát příběhy plné odvahy, síly a nekonečné naděje. 



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

15

POSLÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Posláním Nízkoprahových zařízení pro děti a mládež, je nabízet jim pomoc, bezpečný prostor a omezit
tak negativní vliv prostředí, ve kterém žijí. Snažit se poskytovat informace, individuální podporu a řešit
jejich nelehké životní situace např. rozpad rodinných vazeb, problémy ve škole, složité situace mezi
vrstevníky, nabídnout smysluplné využití volného času apod. Tím usilovat a pozitivně ovlivňovat jejich
životní styl a hodnoty se zaměřením na jejich potřeby a přání. 

PRO KOHO JE SLUŽBA URČENA?
Cílovou skupinou jsou děti a mladiství, ohrožení společensky nežádoucími jevy nebo zažívají nepříznivé
životní situace. Každé nízkoprahové má určenou svou věkovou kategorii. 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI NÍZKOPRAHOVÝCH ZAŘÍZENÍ
Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
sociálně terapeutické činnosti,
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

PROVOZNÍ DOBA
Služba je poskytována od pondělí do pátku. Každé zařízení má jinou provozní dobu.

KDE NÁS NAJDETE?
NZDM Depo, Horská 740, 382 41 Kaplice
NZDM Velešín, Družstevní 596, 382 32 Velešín
NZDM Dédéčko, Dolní Dvořiště 171, 382 72 Dolní Dvořiště



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

16

CÍLOVÁ SKUPINA
NZDM Depo je určeno dětem, dospívajícím a mladým lidem, kteří jsou ve věku 8 - 18 let. 

PROVOZNÍ DOBA

Služby nízkoprahového zařízení NZDM Depo jsou poskytovány ambulantní formou. 
FORMA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2023

NZDM DEPO

Bežná provozní doba
PO - ČT
PÁ

12:00 - 17:00
12:00 - 16:00

Prázdninová provozní doba
PO - ČT
PÁ

10:00 - 15:00
11:00 - 15:00

Bc. Matušová Lucie
Kateřina Křivohlávková
Marie Švarcová

sociální pracovnice
pracovnice v sociálních službách pověřená vedením 
pracovnice v sociálních službách

STATISTICKÉ ÚDAJE
Celkový počet uživatelů:
Počet uzavřených smluv:
Počet prvokontaktů: 

Počet hodin přímé práce s uživateli:
Ambulantní služba:

116
66
54

750 hodin



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

17

CÍLOVÁ SKUPINA
NZDM Depo je určeno dětem, dospívajícím a mladým lidem, kteří jsou ve věku 8 - 22 let. 

PROVOZNÍ DOBA

Služby nízkoprahového zařízení NZDM Molo jsou poskytovány ambulantní formou. 
FORMA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2023

NZDM MOLO

Bežná provozní doba
PO - ČT
PÁ

12:00 - 17:00
11:00 - 16:00

Prázdninová provozní doba
PO - ČT
PÁ

09:00 - 15:00
10:00 - 15:00

Bc. Matušová Lucie
Markéta Urešová
Martin Kašpárek

sociální pracovnice
pracovnice v sociálních službách
pracovník v sociálních službách (pracovní poměr ukončen k 31. 12. 2023)

Individuální konzultace 18 - 22 let, každý všední den 11:00 - 12:00

STATISTICKÉ ÚDAJE
Celkový počet uživatelů:
Počet uzavřených smluv:
Počet prvokontaktů: 

Počet hodin přímé práce s uživateli:
Ambulantní služba:

76
62
44

695 hodin



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

18

CÍLOVÁ SKUPINA
NZDM Dédečko je určeno dětem, dospívajícím a mladým lidem, kteří jsou ve věku 6 - 18 let. 

PROVOZNÍ DOBA

Služby nízkoprahového zařízení NZDM Dédéčko jsou poskytovány ambulantní formou. 
FORMA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2023

NZDM DÉDÉČKO

Bežná provozní doba
PO - ČT
PÁ

12:00 - 17:00
12:00 - 16:00

Prázdninová provozní doba
PO - ČT
PÁ

10:00 - 15:00
11:00 - 15:00

Bc. Matušová Lucie
Václav Starý, DiS.
Michaela Konečná

sociální pracovnice
pracovník v sociálních službách
pracovnice v sociálních službách

STATISTICKÉ ÚDAJE
Celkový počet uživatelů:
Počet uzavřených smluv:
Počet prvokontaktů: 

Počet hodin přímé práce s uživateli:
Ambulantní služba:

69
41
22

1 071 hodin



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

19

ROK 2023

Rok byl plný výzev, ale díky podpoře mnoha z vás jsme dosáhli mnoha úspěchů. Chtěli bychom upřímně
poděkovat všem, kteří se na chodu služby podíleli. Naše nízkoprahová zařízení se stala místy, kde děti i
mladiství nachází podporu, porozumění a pocit bezpečí. 

ÚVODNÍ SLOVO VEDOUCÍ SLUŽBY

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ

DARÁNEK
Díky sbírce Daránek se nám podařilo získat finanční prostředky na projekt "Vaříme srdcem", jehož cílem
bylo vybavit kuchyňky v našich nízkoprahových zařízeních. Celkově jsme získali 46 000 Kč, díky nimž se
nám kuchyňky povedlo plnohodnotně vybavit. Zakoupili jsme horkovzdušné fritézy, nádobí, kuchyňské
pomocníky, přenosné trouby, rychlovarné konvice, ruční mixéry a mnoho dalšího. Toto vybavení je pro
nás nesmírně důležité, protože děti vaření milují a my je tím učíme nejen samostatnosti, finanční
gramotnosti, ale také zvyšujeme jejich znalosti a dovednosti. Někteří z nich v této činnosti nacházejí
takové zalíbení, že to pro ně může být cesta k budoucímu studiu či povolání.

V roce 2023 jsme zrealizovali 1. ročník výtvarné soutěže, kterou pořádalo NZDM Depo. Do soutěže se
zapojily nejen děti ze všech našich nízkoprahových zařízení, ale také ze základních škol v Kaplici.
Tématem soutěže bylo "Jak bude vypadat svět za sto let". Sešlo se nám celkem 51 výtvarných děl, ze
kterých naše odborná porota vybrala tři nejlepší. Výtvarná díla byla vystavena v Kap Café v Kaplici. Na
této výstavě byly také slavnostně předány diplomy a ceny vítězům. Tímto projektem jsme úspěšně
navázali spolupráci s místními školami a zvýšili viditelnost našich služeb prostřednictvím Kap Café.

KRABICE OD BOT
V roce 2023 jsme díky celorepublikové sbírce Krabice od bot mohli zajistit vánoční dárky pro děti ze
všech našich NZDM. Pod stromečkem tak našly dárky i děti pro které toto období bývá nelehké. Díky
této sbírce a štědrosti lidí jsme mohli udělat radost těm, kteří to potřebují. Díky tomu byly Vánoce o
něco kouzelnější. Patří vám naše velké díky!

STROMEK PLNÝ PŘÁNÍ
S velkou slávou jsme obnovili „Stromek plný přání“ – v minulosti se již objevil, poslední roky však nebyl
čas ani prostředky na jeho realizaci. Za vytvořením projektu stojí NZDM DéDéčko. Protože se NZDM  
zaměřuje na ty nejmenší z nás, je důležité jim ukázat základy solidarity a pomoci bližním. S pomocí obce
se tak uskutečnil prodej vánočních dekorací, které vyrobily právě děti ze zmíněného zařízení. Výtěžek
byl použit na nákup dárků pro obyvatele Domu pro seniory v Dolním Dvořišti. Byla jim tak splněna přání,
která byla napsaná Ježíškovi. 



NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

20

ROK 2023

V uplynulém roce se návštěvnost naší služby výrazně zvýšila, což ukazuje na to, že jsou naše služby
opravdu potřebné. Všichni pracovníci se snaží dělat maximum pro to, aby kvalita služby byla co nejlepší.
Mezi naše činnosti patří i pravidelné vzdělávání se v oboru. V každém nízkoprahovém zařízení cílíme
preventivní programy přesně podle potřeb dané cílové skupiny. Přestože jsme rozděleni do tří
nízkoprahových zařízení, tvoříme jeden tým, který plnohodnotně na všem spolupracuje. Navzájem si
pomáháme a podporujeme se, aby naše práce byla co nejefektivnější. 

NA ZÁVĚR

Společně překonáme překážky a najdeme cestu vpřed.



Nenahrazujeme zdravotní pojišťovny, ale pomůžeme Vám překlenout dobu pro pořízení Vaší vlastní
pomůcky. Pronajatá pomůcka Vám pomůže překonat obtížnou situaci a následně bude sloužit dalším
lidem, kteří ji budou potřebovat.

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK
CHARITNÍ PEČOVATELKSKÉ SLUŽBY

21

O SLUŽBĚ
Půjčovna kompenzačních pomůcek v Charitě byla otevřena k 1. 1. 2013 ve Velešíně s působností
převážně pro ORP Kaplice. Vznikla z důvodu poptávky seniorů či osob se zdravotním postižením a jejich
příbuzných po kompenzačních pomůckách, které jsme do této doby nabízeli pouze formou fakultativní
činnosti uživatelům pečovatelské služby. Od ledna 2013 mají možnost zapůjčit si pomůcku z naší
nabídky všichni, kteří ji nezbytně potřebují k překlenutí své nepříznivé zdravotní situace.

PRO KOHO JE PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK URČENA?
Cílovou skupinou jsou senioři a osoby se zdravotním omezením, které pro podporu své soběstačnosti
potřebují kompenzační pomůcku. Jedná se např. o zhoršení pohyblivosti u seniorů z důvodu věku,
situace, kdy je jedinec propuštěn ze zdravotnického zařízení a pomůcku potřebuje ke své rehabilitaci a
rekonvalescenci, dále případy, kdy došlo ke zhoršení zdravotního stavu a jedinec čeká na vyřízení žádosti
o pořízení vlastní KP ale i pro všechny věkové skupiny osob po úrazu, apod. 

SKLAD KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK
CHPS disponuje převážně menšími kompenzačními pomůckami, jako jsou např. chodítka, toaletní křesla,
sedačky do vany či sprchy apod. Ve své nabídce má i několik elektrických polohovacích lůžek. Sklad
pomůcek se nachází v DPS Blansko a v DPS Kaplice. O řádný chod skladu a vyřizování zápůjček se starají
pracovníci Charitní pečovatelské služby. 



PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK
CHARITNÍ PEČOVATELKSKÉ SLUŽBY

22

KDE NÁS NAJDETE?
Kancelář Charitní pečovatelské služby (Náměstí 42, 382 41 Kaplice)
v budově není bezbariérový přístup

KONTAKTY
Pracovnice pověřená vedením služby
Vilma Rakušanová
tel.: +420 731 604 449
e-mail: vilma.rakusanova@ckrumlov.charita.cz, vedouci.ps@ckrumlov.charita.cz

Sociální pracovnice 
Bc. Ivana Novotná
tel.: +420 731 604 402
e-mail: ivana.novotna@ckrumlov.charita.cz

FINANCOVÁNÍ SLUŽBY
Kompenzační pomůcky byly a jsou pořizovány z grantů, nadací, finančních darů od právnických či
fyzických osob, z výtěžku z tříkrálové sbírky nebo věcným darem od fyzických osob.



PODPORA INTEGRACE UPRCHLÍKŮ

23

IDENTIFIKACE POTŘEB

O SLUŽBĚ
Metodika integrace uprchlíků je soubor postupů a opatření, která slouží k úspěšnému začlenění
uprchlíků do nového společenského prostředí. Je důležité si uvědomit, že každá situace a komunita je
jedinečná, a proto je nutné přizpůsobit metodiku integrace uprchlíků konkrétním podmínkám a
potřebám daného prostředí.

Proces integrace začíná důkladnou identifikací potřeb uprchlíků. To zahrnuje hodnocení jejich
zdravotního stavu, vzdělání, dovedností a jazykových schopností – ve spolupráci s příslušnými
organizátory, DCHČB, sociálními odbory a dalšími zainteresovanými. 

JAZYKOVÁ A KULTURNÍ PŘÍPRAVA
Poskytnutí jazykových kurzů a kulturní přípravy je klíčovým faktorem pro úspěšnou integraci. Uprchlíci
potřebují základní znalost místního jazyka a porozumění místním zvyklostem a kulturním normám – ve
spolupráci s DCHČB, sociálními odbory, školskými odbory a školami v městech v regionu, jazykově
vybavenými dobrovolníky. 

BYDLENÍ A ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍCH POTŘEB
Zabezpečení vhodného bydlení a základních potřeb, jako je strava, oblečení a zdravotní péče, je
nezbytné pro stabilizaci uprchlíků v novém prostředí – ve spolupráci s DCHČB, zdravotnickými
zařízeními, sociálními odbory, jazykově vybavenými dobrovolníky. 

VZDĚLÁVÁNÍ A ZAMĚSTNANOST
Poskytnutí přístupu ke vzdělání a pracovním příležitostem je klíčové pro dlouhodobou integraci
uprchlíků. To může zahrnovat jazykové a odborné kurzy, odborné poradenství a podporu při hledání
zaměstnání - ve spolupráci s DCHČB, sociálními odbory, Úřadem práce, školami, jazykově vybavenými
dobrovolníky. 

ZDRAVOTNÍ PÉČE
Zajištění přístupu ke kvalitní zdravotní péči je důležité pro fyzické i duševní zdraví uprchlíků. To může
zahrnovat preventivní péči, lékařské prohlídky a psychosociální podporu – ve spolupráci s DCHČB,
koordinátorem duchovní péče a jazykově vybavenými dobrovolníky. 



PODPORA INTEGRACE UPRCHLÍKŮ

24

SOCIÁLNÍ INTEGRACE A KOMUNITNÍ ZAPOJENÍ
Podpora sociální integrace a komunitního zapojení uprchlíků je klíčová pro jejich začlenění do místního
společenství. To může zahrnovat programy sociálních aktivit, podporu při vytváření sociálních vazeb a
příležitosti k účasti na místních událostech. 

PRÁVNÍ A ADMINISTRATIVNÍ PODPORA
Poskytování právní a administrativní podpory uprchlíkům je důležité pro jejich orientaci v novém
prostředí. To může zahrnovat poradenství ohledně právních práv a povinností, pomoci při vyřizování
potřebných dokumentů a podporu v procesu integrace. 

MONITOROVÁNÍ A HODNOCENÍ
Průběžné monitorování a hodnocení procesu integrace je klíčové pro identifikaci úspěchů a včasnou
detekci případných problémů. To umožňuje přizpůsobit metodiku integrace uprchlíků konkrétním
podmínkám a potřebám daného prostředí. 



Koordinátor pro mimořádné události Charita Český Krumlov
Bc. Ivana Novotná
tel.: +420 731 604 402
e-mail: ivana.novotna@ckrumlov.charita.cz

HUMANITÁRNÍ POMOC

25

NAŠE FORMY POMOCI

O SLUŽBĚ
Pomáháme lidem při mimořádných událostech (povodně, vichřice, požáry) překonat následky krizové
situace a přispět k návratu do jejich domova. Ve spolupráci s Charitami v diecézi, HZS Jihočeského kraje,
dalšími organizacemi a dobrovolníky zajišťujeme pomoc psychosociální, materiální i finanční.

psychologická a duchovní pomoc
finanční pomoc
materiální pomoc

KONTAKT



Děkujeme všem sponzorům za finanční i věcné dary ve formě občerstvení a dárečků, které nám věnovali,
abychom mohli odměnit naše koledníky.

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

26

PODĚKOVÁNÍ
Srdečně děkujeme všem dobrovolníkům, kteří se aktivně podíleli na organizaci a uskutečnění Tříkrálové
sbírky v roce 2023. Zvláštní poděkování patří koledníkům a jejich vedoucím za jejich ochotu vydat se na
koledu a za jejich úsilí vytvořit příležitost k pomoci druhým. Taktéž bychom rádi vyjádřili vděk všem
dárcům, kteří svým finančním příspěvkem obohatili naše sbírkové pokladničky. Vaše štědrost a laskavost
jsou pro nás neocenitelné.

KDE JSME POMOHLI
Finanční příspěvek na bojler pro farnost Kaplice.
Pomoc rodině po tragické události, maminka samoživitelka.
Finanční příspěvek na bidetové sedátko, matka samoživitelka a postižený chlapec.
Úhrada zájmového kroužku (hasičský kroužek) pro dvě děti ze sociálně slabých rodin. 
Úhrada potravin a hygienických potřeb, prarodič starající se o čtyři vnoučata

  7.500,- Kč
  7.500,- Kč
  7.500,- Kč
  2 900,- Kč
12 143,- Kč

V rámci ochrany a zachování anonymity není uvedeno jméno ani bydliště těch, kterým byla pomoc poskytnuta.

SPONZOŘI TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY
JEDNOTA DS Kaplice, Řeznictví u Krajňáků, Šmak Kaplice – Pavel Rous, Diecézní Charita České
Budějovice, Bergmüller s.r.o., D+G Elektrik Malonty, Jan Likler Rožmberk nad Vltavou, Pohřební
služba Maurencová, Andrea Vanišová – Kadeřnictví, Emilia Timofte – Vinotéka, Tomáš Ježek – J.Z.M.
s.r.o., Vladimír Blahna, Michaela Bílková – Autodíly, Timofte Teodor – Hotel Corona,  Miroslav
Beluský – Kovoobráběčství, Frulika s.r.o., Jaroslava Kořánová – Potřeby pro domácnost, Dana Van
Driesten - HTC Holland s.r.o.



TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

27

VÝSLEDKY



MASNÁ ŽIJE

KAPLICKÝ UŠÁK

AKCE CHARITY ČESKÝ KRUMLOV

28

VELIKONOČNÍ PRODEJE
6. dubna se uskutečnily již tradiční velikonoční prodeje. Uživatelé
nízkoprahových zařízení a sociální rehabilitace společně s
pracovníky vytvořili pestrobarevné výrobky s nádechem jara. Tyto
výrobky se pak prodávaly před prostory Charity. Výtěžek z prodeje
podpořil rozvoj našich služeb. 

HRABÁRNA

ROK 2023

V roce 2023 se nám podařilo uskutečnit první ročník charitativního
bazárku. Oblečení, které se nám povedlo nastřádat jsme nabídli
široké veřejnosti za velmi symbolické ceny. Akce byla velmi
úspěšná, proto jsme se rozhodli ji zorganizovat i na podzim. Pro
velký zájem jsme dokonce prodloužili i původní plánovaný termín.
Výtěžek putoval na podporu nízkoprahových zařízení, konkrétně
byl použit na nákup výtvarných potřeb a stolních her, které jsou
potřeba ke každodennímu provozu.

Jako každý rok se v ulici Masná konaly trhy, kterých se vždy s
radostí účastníme. Tento rok spojili síly sociální rehabilitace
Tolerance a nízkoprahová zařízení Depo a Dédéčko. Ve stánku se
prodávaly výrobky, které vlastnoručně vytvořili uživatelé, kteří tyto
služby navštěvují. Všichni, kdo dorazili k našemu stánku měli
možnost si vyrobit vlastní placku. Dalším bonusem pro návštěvníky
bylo malování různých masek na tváře dětí a dospělých.

V září jsme se připojili k chovatelsko - zemědělské výstavě, nesoucí
název Kaplický ušák. Náš stánek nesloužil jen k prezentaci služeb
Charity Český Krumlov. Naše pracovnice měly pro děti opět
přichystané tolik oblíbené malování na obličej. 



AKCE CHARITY ČESKÝ KRUMLOV

29

PRODEJ DUŠIČKOVÝCH VAZEB

VÁNOČNÍ PRODEJE

ROK 2023

Nejkrásnější čas v roce, to jsou přece Vánoce! Svícny, adventní
věnce, ozdoby a dekorace všeho druhu, to vše s láskou tvoří
uživatelé našich služeb. Třídenní vánoční prodeje jsme zahájili ve
středu 29. 11., před první adventní nedělí. K našemu stánku vás
nepřilákaly jen překrásné výrobky, ale i vůně vánočního punče,
který pro vás přichystaly naše pracovnice, aby byla navozena ta
pravá vánoční atmosféra.

Hlavní náplní měsíce října, jako každý rok, bývá vytváření
dušičkových vazeb, věnečků a různých dekorací určených k
ozdobení hrobů. Uživatelé sociální rehabilitace i nízkoprahových
zařízení se na tuto činnost těší a snaží se pracovat pečlivě, aby
jejich výrobky měly úspěch a líbily se lidem, kteří si je zakoupí.
Prodej ručně vytvořených výrobků se obvykle uskutečňuje ve
dnech před Dušičkami a probíhá před ředitelstvím Charity Český
Krumlov. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
I letos se nám povedlo zorganizovat krásnou akci, kdy děti z našich
nízkoprahových zařízení oblékly kostýmy a navštívily Domov s
pečovatelskou službou Novohradská v Kaplici. Nadělily seniorům
balíčky, ve kterých byly perníčky které upekly a nazdobily děti z
NZDM Depo. Tato spolupráce přinesla radost nejen obdarovaným
seniorům, ale také našim dětem, které si mohly vyzkoušet, jaké to
je rozdávat radost a spojovat generace.

NA ZÁVĚR
Na závěr bychom chtěli poděkovat všem, kteří se podílejí na realizaci těchto akcí. Naše obrovské díky
patří samozřejmě i vám všem, kteří nás podpoří zakoupením našich výrobků či přispějí jiným
způsobem. Bez vás by to nešlo, děkujeme!



PODPORUJÍ NÁS

30

PROJEKT CHARITY ČESKÝ KRUMLOV BYLY V ROCE 2023 PODPOŘENY Z TĚCHTO
ZDROJŮ:

Děkujeme!



Společně dokážeme měnit životy k lepšímu.

DÁRCI A SPONZOŘI

31

PODĚKOVÁNÍ

Rádi bychom vyjádřili srdečné poděkování všem našim dárcům a sponzorům, kteří nás v uplynulém roce
podpořili. Vaše štědrost a důvěra nám umožňují poskytovat a zlepšovat naše služby. Díky Vám můžeme
pomáhat těm, kteří to nejvíce potřebují. 

Medindex,spol.s.r.o., Vakos XT a.s., Schwan Cosmetics CR, s.r.o., Jihostroj, a.s., Obaly Bohemia, s.r.o.,
Dafam service s.r.o., Auto Čížek, s.r.o., Rafty Vltava, Emilka, s.r.o., TRAN THI HUYEN TRANG, Dům látek
Mráz, Charita Pelhřimov, Ivana Bauernöplová, Střechy P.T.S., s.r.o., Pizzerie Froněk, VAKOS XT, a.s.,
Pokrývka spol. s r.o., J. Z. M., s.r.o., Miroslav Beluský, Jitka Debnárová, Vladimír Blahna, Michaela
Bílková, Iveta Mikešová, D+G ELEKTRIK, spol. s r.o, HOTEL CORONA, s.r.o., Pohřební služba MAURENC,
Advokátní kancelář Judr. Řehulková Eva, Bagety - Pavel Rous, Potřeby pro domácnost, Jan Likler, Jan
Vrána, Happy Feet, Emilia Timofte, HTC HOLLAND s.r.o., Lenka Müllerová, AGRO SVOBODA, Řeznictví
Rabbit, Pavel Rous.

SPONZOŘI A DÁRCI



VÝROK AUDITORA

32



VÝROK AUDITORA

33



VÝROK AUDITORA

34



VÝROK AUDITORA

35



DPPO 2023

36



DPPO 2023

37



DPPO 2023

38



DPPO 2023

39



DPPO 2023

40



DPPO 2023

41



DPPO 2023

42



DPPO 2023

43



DPPO 2023

44



DPPO 2023

45



DPPO 2023

46



DPPO 2023

47



DPPO 2023

48



DPPO 2023

49



DPPO 2023

50



DPPO 2023

51



DPPO 2023

52



DPPO 2023

53



DPPO 2023

54



PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

55



PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

56



PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

57



ROZVAHA

58



ROZVAHA

59



VÝKAZY ZISKU A ZTRÁTY

60



VÝKAZY ZISKU A ZTRÁTY

61



www.ckrumlov.charita.cz

charitackrumlov

Korespondenční adresa
Náměstí 42, 382 41 Kaplice

Sídlo
Plešivec 251, 381 01 Český Krumlov

reditel@ckrumlov.charita.cz

+420 731 604 509

JAK NÁS MŮŽETE PODPOŘIT

62

charita.ceskykrumlov

FINANČNÍ PODPORA

Váš příspěvek bude věnován na podporu služby podle Vašeho přání nebo obecně na podporu činnosti
naší organizace. Po domluvě s Vámi sepíšeme darovací smlouvu.

číslo účtu: č. 217333850/0300

MATERIÁLNÍ POMOC

Naší organizaci můžete pomoci také materiálním darem, službou nebo svými nápady a podněty.

DOBROVOLNICTVÍ

Zaujala Vás naše činnost a chtěli byste se spolupodílet na činnosti dobrovolnou prací?
Stanete-li se dobrovolníkem, sepíšeme s Vámi smlouvu o dobrovolné práci.

https://www.centrumzije.cz/korespondencni-adresa-vs-trvale-bydliste.php

